



Susz. Krzysztof Sadowski z PiS oficjalnie ogłosił swój start w wyborach na burmistrza [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2018.05.29



To jeszcze nie oficjalna kampania wyborcza, ale przygotowania do wyborów samorządowych 2018 w naszym powiecie nabierają już tempa. Krzysztof Sadowski został oficjalnie przedstawiony jako kandydat Prawa i Sprawiedliwości na burmistrza Susza. To trzecia w powiecie ławskim kandydatura partii rządzącej na kluczowe stanowiska w lokalnych samorządach. Wcześniej PiS informował o wystawieniu radnego miejskiego Romana Brzozowskiego jako kandydata na burmistrza Iławy oraz Anny Węglowskiej - kierownik placówki terenowej KRUS w Iławie jako kandydatki na wójta gminy Iława.

Krzysztof Sadowski oficjalnie potwierdził swój zamiar ubiegania się o fotel burmistrza Susza w miniony piątek, 25 maja. Tego dnia w tzw. starym kinie odbyło się spotkanie z Sekretarzem Stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi i posłem PiS na Sejm RP Zbigniewem Babalskim.

Krzysztof Sadowski jest zastępcą kierownika Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Iławie. Kandydat PiS na burmistrza Susza jest z tą partią związany od czterech lat, szefuje suskim strukturom Prawa i Sprawiedliwości i zasiada w zarządzie powiatowym. Prywatnie Sadowski ma żonę i dwie córki, jest bratankiem byłego burmistrza Susza Jana Sadowskiego.

Ogłoszenie przez Krzysztofa Sadowskiego zamiaru ubiegania się o stanowisko burmistrza Susza było istotnym, ale nie jedynym tematem poruszonym podczas spotkania ze Zbigniewem Babalskim. Mieszkańcy gminy Susz, uczestniczący w tym otwartym piątkowym zabranium, wykorzystali okazję, by naświetlić przedstawicielowi rządzących lokalne bolączki. Największym problemem jest stan lokalnej infrastruktury drogowej - nie ukrywali. Zwłaszcza chodzi tu o dziurawe drogi gminne i powiatowe. Mieszkańcy nie kryli zdziwienia i żalu, że pomimo tylu lat polskiej wolności i rozwoju gospodarczego zapóźnień w tej kwestii nadal nie udało się nadrobić. W odpowiedzi Zbigniew Babalski zapewnił o przeznaczeniu przez rząd na ten cel okazałych środków finansowych. Polityk mówił o kwocie 1,5 mld złotych oraz kolejnych 5 mld, które mają zostać zabezpieczone w niedalekiej przyszłości. Nie ukrywał też, że możliwość pozyskania tych środków będzie zależała od skuteczności lokalnych władz i uczulił zebranych, żeby jesienią dokonali przemyślanego wyboru. Podczas spotkania ponownie wybrzmiał także problem mieszkańców miejscowości Nipkowie i Jawty Małe, którzy nadal walczą o przywrócenie przejazdu kolejowego, zlikwidowanego w 2014 roku, w związku z realizowaną wtedy dużą modernizacją linii kolejowej. Powoduje to dla mieszkańców duże uciążliwości. Tutaj Zbigniew Babalski przyznał, że brak postępów w tej sprawie jest to po prostu wstyd i obiecał interwencję. Nie ukrywał jednocześnie, że zmagania z urzędniczą machiną są w tej kwestii niezwykle trudne.

Zebrani wysłuchali też prezentacji posła, który naświetlił dotychczasowe osiągnięcia rządzących i plany na przyszłość. Babalski podkreślił, że takie spotkania jak to zorganizowane w Suszu służą wsłuchaniu się w głos mieszkańców, bo PiS nadal chce realizować program bliski ludziom.

Zdjęcia: Info Iława.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54723-susz-krzysztof-sadowski-z-pis-oficjalnie-oglosil-swoj-start-w-wyborach-na-burmistrza-zdjecia>